Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2022 № 471-п
г. Тутаев

Об утверждении плана разработки
проекта бюджета Тутаевского
муниципального района и проекта бюджета
городского поселения Тутаев на 2023 год
и на плановый период 2024-2025 годов

В целях своевременной разработки проекта решения Муниципального
Совета Тутаевского муниципального района «О бюджете Тутаевского
муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»
и проекта решения Муниципального Совета городского поселения Тутаев «О
бюджете городского поселения Тутаев на 2023 год и на плановый период
2024-2025 годов» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План разработки проекта решения Муниципального
Совета Тутаевского муниципального района «О бюджете Тутаевского
муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»
и проекта решения Муниципального Совета городского поселения Тутаев «О
бюджете городского поселения Тутаев на 2023 год и на плановый период
2024-2025 годов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Структурным подразделениям Администрации Тутаевского
муниципального района, главным распорядителям бюджетных средств,
главным администраторам доходов бюджета Тутаевского муниципального
района и городского поселения Тутаев организовать работу по подготовке
документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета
Тутаевского муниципального района и проекта бюджета городского
поселения Тутаев на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов в
соответствии с утвержденным планом.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
финансовым вопросам - директора департамента финансов администрации
Тутаевского муниципального района Низову О.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
полномочия Главы Тутаевского
муниципального района С.А.Федорова

ео:.::о.'1
>-----+----< ~

~
f-<

г--
0
о
N
о
r:::(

•......•

•......•
о
о~

00о 00о
•......•
о
о~

•......•
о
о~

О\о О\о
о•......••......•

о
о~ о~

•......• •......• •......• •......•
00
•......•

о~

О\о
о•....•
о~

О\оо•....•
О\о
о•....•

О\о
о~
о~о~

О\о
V)•....•

О\о
V)•....•

О\о
V)•....•

О\о
V)•....•

о~ о~ о~ о~

00
~

о•.....•о•.....•
о
N
о
r:::t:

•.....••.....•
•.....•
о
о
r:::t:

~
о

•.....• •.....••.....• •.....•
•.....•
о
оr:::t:

•.....••.....•
оr:::t:

•.....••.....• •.....•о•.....• N•.....•

i i i i
cJ cJ cJ cJ
ro ro

~ i:q ro roо:::1 о:::1 ~ ~ о:::1 о:::1 ~ ~о о (!) (!) о о (!) (!)
:;-< :;-< о о :;-< :;-<

ro ro ::э ::э ro ro ro ro ::э ::э
~ ~ ::i:: ::i:: ~ ~ ~ ~ ::i:: ::i::о о о о о о о о о о
м м ~ ~ м м м м ~ ~::s: ::s: ::s: ::s: ::s: ::s: ::s: ::s: ::s: ::s:::с: ::с: ::с: ::с: ::с: ::с: ::с: ::с: ::с: ::с:

~ ~ ~ ~
е

1

е
1

::::;:: ::::;:: е е е е ::::;:: ::::;::
::s: ::s: ::s: ::s:

~ ~ ~ с, ~ ~ ~ ~ ~ с,
(Т') (Т') (Т') (Т')>, >, >, >,

•......•
•......•

•......•
•......•

о~ о~

•......•
•......•